Podkladem  
pro poskytnutí účelové finanční dotace je elektronická žádost Příjemce o poskytnutí 
Dotace podaná prostřednictvím elektronické aplikace OKslužby.  

III. 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout účelovou finanční dotaci v celkové výši 
389.813 Kč (slovy: tři sta osmdesát devět tisíc osm set třináct korun českých) 
Příjemci jako účelovou Dotaci pro účel uvedený v článku II. této smlouvy, a to  

a) na poskytování sociální služby Osobní asistence (ID: 6306865) ve výši  
243.300 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet tři tisíc tři sta korun českých) 

b) na poskytování sociální služby Odborné sociální poradenství  
(ID: 7077483) ve výši 104.100 Kč (slovy: jedno sto čtyři tisíc jedno sto korun 
českých) 

c) na poskytování sociální služby Sociálně aktivizační služby pro seniory  
a osoby se zdravotním postižením (ID: 9466711) ve výši 42.413 Kč  
(slovy: čtyřicet dva tisíc čtyři sta třináct korun českých) 

za podmínek stanovených touto smlouvou, Metodikou pro poskytování dotací 
poskytovatelům sociálních služeb pro rok 2017 (v rámci dotačního titulu 
Plzeňského kraje realizovaného v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb.,  
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů) schválenou usnesením ZPK